1

证券代码：601766（A 股）      股票简称：中国中车（A 股）        编号：临 2020-005

证券代码：  1766（H 股）      股票简称：中国中车（H 股）

中国中车股份有限公司

关于征集 2019 年度业绩发布会问题的公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容真实、准确、完整承担个别及连带责任。

中国中车股份有限公司（以下简称“公司”） 拟于 2020 年 3 月 30 日收市后发

布公司 2019 年度业绩，并于 2020 年 4 月 1 日举行 2019 年度业绩发布会。

为积极响应中国证券监督管理委员会、上海证券交易所有关在新型冠状病毒疫

情防控特殊时期做好中小投资者保护工作的要求，本公司现就 2019 年度业绩和经营

情况提前向投资者征集相关问题，广泛听取投资者的意见和建议。

投资者可于 2020 年 3 月 27 日（周五）17:00 前将相关问题通过电子邮件的形

式发送至本公司投资者关系邮箱：ir@crrcgc.cc 。公司将在 2019 年度业绩发布会上

就投资者普遍关注的问题进行统一回答。投资者可于 2020 年 4 月 1 日（周三）

16:00-17:00 登录上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com ），在线收看本次业绩发

布会。

特此公告。

中国中车股份有限公司董事会

2020 年 3 月 23 日

mailto:ir@crrcgc.cc
http://roadshow.sseinfo.com/

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2